[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2021 года                  № 38

О внесении дополнений в постановление  от 21.11.2017 № 40 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Администрация Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению от 21.11.2017г. №40 "Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" изложить в новой редакции согласно приложению настоящего постановления.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Трусову Е.Ю.

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                      В.П.Потапов
Приложение
к постановлению администрации
Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от  09.09.2021 года № 38
ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п

	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность,объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение /Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади-кв. м;для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема -куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	33
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

1
	Смоленская область, Темкинский район, тер.сельское поселение Вязищенское, тер.КООП Замыцкое
	Земельный участок
	земельный участок сельхозназначения
	281700
	-
	кв.м.
	67:20:0060102:121
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	  Медведевского с/п
	-
	6716002497
	8/48136/2-32-25
	medvedevskoe.sp@yandex.ru

2
	Смоленская область, Тёмкинский район, КП "Кикино"
	Земельный участок
	земельный участок сельхозназначения

330800

	-

кв.м

	67:20:0040102:717

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Медведевского с/п
	-
	6716002497
	8/48136/2-32-25
	medvedevskoe.sp@yandex.ru

3
	Смоленская область, Тёмкинский район,  тер.сельское поселение Кикинское
	Земельный участок
	земельный участок сельхозназначения

105200

	-

кв.м

	67:20:0040102:714
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	  Медведевского с/п
	-
	6716002497
	8/48136/2-32-25
	medvedevskoe.sp@yandex.ru

4
	Смоленская область, Тёмкинский район,тер.сельское поселение Кикинское
	Земельный участок
	земельный участок сельхозназначения

64500
	-

кв.м
	67:20:0040102:716
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Медведевского с/п
	-
	6716002497
	8/48136/2-32-25
	medvedevskoe.sp@yandex.ru

5

	транспорт
	легковой
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Р224ЕУ67
	ВАЗ 21214 LADA 4Х4
	2006
	-
	-
	-
	Медведевского с/п

	6716002497
	8/48136/2-32-25
	medvedevskoe.sp@yandex.ru

6

	транспорт
	легковой
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Х626НН67
	LADA 213100 LADA 4Х4
	2008
	-
	-
	-
	  Медведевского с/п
	-
	6716002497
	8/48136/2-32-25
	medvedevskoe.sp@yandex.ru

7

	транспорт
	машина ассенизационная
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Т274КВ67
	МК4
	2003
	-
	да
	29.01.2023
	  ООО «Коммунальщик»

	6716002747
	8/48136/2-14-79

	8

	транспорт
	Экскаватор колесный ЭО-2202
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Код 67серия СО  №2703
	ЭО-2202
	2004
	-
	да
	29.01.2023
	ООО Коммунальщик»
	-
	6716002747
	8/48136/2-14-79

	9
	Смоленская область, Тёмкинский район, тер. с/п Кикинское КП «Кикино»
	Земельный участок
	земельный участок сельхозназначения

62900
	-

кв.м
	67:20:0040102:578
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Медведевского с/п
	-
	6716002497
	8/48136/2-32-25
	medvedevskoe.sp@yandex.ru

image1.wmf